«Код ДК 021:2015 - 30230000-0 «Комп’ютерне обладнання» (Комплект комп’ютерного 

обладнання для створення сучасного освітнього простору у Ліцеї №196 Святошинського району м. Києва)» 

Ідентифікатор закупівлі:  UA-2025-11-25-015318-a 

Бюджет закупівлі становить: 421 442,00 грн. (Чотириста двадцять одна тисяча чотириста сорок дві  гривень 

00 копійок).    

•      Державний бюджет України – 379 297,80 грн. 

• Місцевий бюджет  -     42 144,20 грн. 

Очікувальна вартість закупівлі розрахована відповідно до  примірної методики визначення очікуваної вартості 

предмета закупівлі, а саме: